
Renata Jouclalová - Posudek na bakalářskou práci

Předkládané práce je porr-rěrrrě kvalitním ťrvodem k plárrované práci diplomové.

Většina textu je literární přehledem ke studované problernatice. Spektrum pokrytých témat

povaŽuji za dostatečné' nedostatečná se n.l zdá ťrroveň zpracováni informací. Text působí

příliš moc jako vršení informací bez snahy autorky informace logicky propojovat a něco

zntchvyvozovat. To je škoda, neboť tím autorka neukáza\a svůj náhled na studovanou

problematiktt.

Kromě teoretické části obsalruje práce i metodiku budoucí diplomové práce a první

výsledky této práce. Na datech byly provedeny také jednoduché statistické analýzy. Díky této

části získala autorka jiŽ i praktický náhled do studované problematiky a naučila se základní

techniky, které bude později používat při řešení práce diplomové' Tato část práce je stručná

nicméně poměrně kvalitní a je dobrým základem pro budoucí práci.

Celkově tedy povaŽuji práci za poměrně zdařilou, nicméně vylepšení by byla moŽná a

navrhuji ji hodnotit stupněm 2.

Zuzana Mtinzbergová


